MC 6500E

TEHEPATOP

APTUKYA: 047-10-3040
EAN8-20015862
PEBU3WA: ANPEAb 2016

YT (Al AETAAMSALIMSA TOBAPA

DESIGNED IN AUSTRIA. PRODUCED IN P.R.C.




MC 6500E N'EHEPATOP

MAXCUT

PUCYHOK A-551E-4, B-552E-A3, C-555
TABAULA K PUCYHKY A-551E-4
APTHUKYA: 047-10-3040

MAXCUT MCES00E-ART.047103040-EANE-20015862

552E—A3-Nanent ynpaenenusn

5516-4-pama

555-ToNNMBHBIA

oak

/‘i‘.:k:'z
552E-A3-Nanens 553E-fluraTens 4 A-AnbTepHatop
ynpasneiun
551E-4-Pama 555-TonnueHeli Dak

# APTUKYA ONMUCAHUE KOA-BO
Al 005011297 MonepeuHasn 6anka pambl 1
A2 005012313 Pama 1
A3 005011404 Ocb KOAeCHas.AAMHA 65¢cm 1
A4 005011405 Koneco 8" 2
A5 005011406 Favika M12 2
A6 005010978 dnaHueBan ramka M8 14
A7 005011280 KpOHLWITENH KpenAeHUs ocu 2
A8 005011277 draHueBbI 6oAT M8Xx10 8
A9 005011407 AKKyMyAsiTOpHas 6atapes 1
A10 005011299 Hoxka pe3uHoBas 4
Al1l 005011408 MoactaBka 2
A12 005011300 AmopTusartop 4
A13 005011409 Pyuka TpaHcnopTMpoBoYHas 2

551E-4 005012314 Pama B cb6ope 1




#
B14
B15
B16
B17
B18
B19
B20
B21
B22
B23
B24
B25
B26

552E-A3

MAXCUT

APTUKYA
005011301
005011302
005011001
005010998
005010997
005011095
005010995
005011098
005010996
005011401
005011294
005012315
005011096
005012316

OMUCAHUE

MNMpoBsoa

3apHAS KpbiWKa NaHeAu ynpaBAEHUS
BbIKAIOUATEAb PO3ETKU NOCTOSIHHOTO TOKa
Po3eTka NocTosiHHOro Toka

BOAT 3a3eMAeHUsA

Boat M6x12

BonbTmeTp

Boatr M4x12

Po3eTka nepeMeHHOro Toka
BbikAouaTenb PO3EeTKU NepeMeHHOro Toka
3amokK 3aXuraHus NaHeAu ynpaBAeHUsA
Kopnyc naHean ynpaBaeHUA

Boat M3x8

MaHeAb ynpaBaeHUs B cbope

MC 6500E N'EHEPATOP

TABAULA K PUCYHKY B-552E-A3

APTUKYA: 047-10-3040

KOA-BO

[N
BRrArRRRP

RPNRRRN




c27
Cc28
C29
C30
C31
C32
C33
C34
C35
555

APTUKYNA
005012307
005011102
005011103
005011104
005011105
005010984
005011106
005011107
005010988
005012308

MAXCUT

OMNCAHME

TonAuBHbIN 6ak 25A.(KpacHbI)
Pe3unHoBas npoknapka

Brynka

®dnaHueBbIM 60AT M6X20

Kpbllika TonAMBHOro 6aka

DuUABTp ceTuaTbIn

Boat M5x12

YkasaTtenb ypoBHA TONAMBa
TonAMBHbIW KpaH

TonAuBHbIV 6ak B c6ope(KpacHbIi)

MC 6500E N'EHEPATOP

TABAULA K PUCYHKY C-555
APTUKYA: 047-10-3040

KOA-BO

[=N

PRRPRNRPRPRADLD




MAXCUT

MC 6500E N'EHEPATOP

PUCYHOK D-553-E, E-554-A
TABAULA K PUCYHKY D-553-E
APTHUKYA: 047-10-3040

MAXCUT MC6500E-ART.047103040-EAN8-20015862

553E-Reuratens

554-A-AnkTephaTop

1004 .
B0 4q il
| I."rm 103,104

/? 105
- |II@‘

# APTUKYA OMNUCAHUE
D1 005010993 ®draHUEBbIN 60AT M6X8
D2 005011306 CrapTtep py4Homn
D3 005010982 ®draHueBbIN 60AT M6x12
D4 005011411 KoXXyX KpblAbYaTKK
D5 005011308 lanka maxoBuka M16x1,5
D6 005011309 CrakaH ctapTepa
D7 005011310 KpbinbuaTtka
D8 005011412 MaxoBuk
D9 005011312 LLITok peryastopa
D10 005011313 MpyXWHa WToKa Manasn
D11 005011314 Pbluar perynatopa
D12 005011315 MpyxuHa peryaatopa
D13 005011119 Boatr M6x21
D14 005011017 ®draHueBas ravka M7
D15 005011316 Maeyo pblyara perynatopa
D16 005011317 KonbLo peryaatopa
D17 005011318 OcHoBaHHe peryaaTopa
D18 005011319 CanbHUK
D19 005011320 Kaptep
D20 005011321 CauBHas npobka
D21 005011322 MpokAapka CAMBHOM NPo6Ku
D22 005011023 LUnAuHT 98x14
D23 005011323 Pacnpepsan
D24 005011324 NoawnnHuk 6207
D25 005011325 NoawnnHuk 6202
D26 005011326 AaTuuk machaa
D27 005011129 ®draHuEeBbIM 60AT M6x12

KOA-BO

w

MNP NNMNRPNMNNNRNRRRRRBRRRBRRRERRBRRRRROOER




D28
D29
D30
D31
D32
D33
D34
D35
D36
D37
D38
D39
D40
D41
D42
D43
D44
D45
D46
D47
D48
D49
D50
D51
D52
D53
D54
D55
D56
D57
D58
D59
D60
D61
D62
D63
D64
D65
D66
D67
D68
D69
D70
D71
D72
D73
D74
D75
D76
D77
D78
D79
D80

MAXCUT

APTUKYA
005011327
005011328
005011329
005011330
005011331
005011332
005011333
005011334
005011335
005011336
005011337
005011338
005011339
005011340
005011341
005011342
005011343
005011344
005011345
005011346
005011347
005011348
005011349
005011350
005011351
005011352
005011353
005011354
005011355
005011356
005011357
005011358
005011359
005011360
005011361
005011362
005011363
005011364
005011365
005011167
005011171
005011366
005011367
005011368
005011369
005011370
005010993
005011371
005011372
005011373
005011374
005011375
005011376

OMMCAHUE

KoneHnBan

KpbilwKa watyHa

BOAT KpbILLKK IaTyHa
BanaHCMpPOBOYHbIN BaA

Koxyx peryasitopa

CTonopHoe KoAbLO 6

Ocb perynatopa

LLlecTepHA peryastopa 060poToB
Mpokhapka Kaptepa

LLlyn ypoBHA Macha

Mpokrapka Liyna ypoBHA Macaa
KpbllKa KapTepa BepxHAs
Mbine3aluuTHasA ceTka

®dnaHueBbIW 60AT M8X35

LLlaTyH(6€3 KpbILLKK)

LLInoHKa KoAeHBaAa
Aatunk macha (Tabnetka)

KOAbLIO CTONOPHOE NOPLUHEBOro NanbLa
MopwHeBoM Nanew,

MoplieHb

KoAbLIO MacnocbeMHOE

KOABbLIO KOMMPECCUOHHOE HUXKHEE
KOABbLIO KOMMPECCUOHHOE BEPXHEE
BOAT KpbILLKW UMAMHAPA

Mpoknapka 60ATa KPbILWKA LUAMHAPA
Mpoknaaka 60ATa KPbILWKKA LUAMHAPA BO3AYXOHENPOHMLLAEMaAs
Tpybka canyHa

KpbiLLuKa roA0BKU LIUAMHAPA
Mpoknaaka KpbILLKK FONOBKU LUAMHAPA
lalika kopombicAa

falika peryAMpoBKU KopombicAa
Kopombicno

BOAT KopombicAaa

OcHOBaHMWE MOA TOAKATEAU

LLIAAINKa BbINYCKHOIO KAanaHa
MpY>XUHHbIN AepXXaTeAb BbIMYCKHOrO KnanaHa
MpY>XUHHbIW AepXXaTeAb BNYCKHOTO KAanaHa
KnanaHHasa npyxuHa

YNAOTHEHUE KAanaHa

Boat M8x32

Favika M8

Mpoknapka BbIXAONHOM TPy6bI
fonoBKa UMAMHAPaA

BbixaonHas Tpyba

TAywmnTen

Mpoknapka rayLLIMTEAs

®draHuEeBbIW 60AT M6X8

KhanaH BbINycKHOM

KnanaH BnycKHOM

Mpoknapka roNOBKU LMAMHAPA
Tonkatenb

TonkaTenb KnanaHa

draHueBbIW 60AT M6Xx12

MC 6500E N'EHEPATOP

TABAULA 2 K PUCYHKY D-553-E
APTUKYA: 047-10-3040

KOA-BO

£

MNVNNRRNORRRRBRRNNRBRNRRPRRNNMNNNRRBPRRRRRBRRRRBRERNRRBPRNRRBRRRBRRBRRRRNER




D81
D82
D83
D84
D85
D86
D87
D88
D89
D90
D91
D92
D93
D94
D95
D96
D97
553E

MAXCUT

APTUKYA
005011377
005011378
005011379
005011380
005011381
841102030
005011382
005011383
005011384
005011385
005011386
005011387
005011017
005011388
005011389
005011413
005011414
005012317

OMUCAHUE

LLINAMHT ronoBKM LMAMHAPa 912x20

BoAT ronoBku uuaMHapa M10x80
YNAOTHEHUE OCU peryasaTopa

KaTylka 3axuraHus

®draHueBbIN 60AT M6Xx25

CBeua 3axuraHus F6TC

BOAT KapbtopaTopa KOMMA.

Mpokrapka u3onsiTopa kapbropatopa
U3onsaTop kKapbropaTtopa

Mpoknapka kapbropatopa

Kap6topatop

Mpoknaaka BO3AYLLIHOTO GpUABTPA

Favika M6

MpuXnMMHas nAacTMHa BO3AYLUHOTO GUALTPa
MpwXnUMHasa NnAacTMHa BO3AYLUHOTO GUALTPa
KaTtylka 3apaaku

AnekTpocTtapTep

Aswuratenb B cbope

MC 6500E N'EHEPATOP

TABAULA 3 K PUCYHKY D-553-E
APTUKYA: 047-10-3040

KOA-BO

N

RPRRRRRNRRRRBRRBRNRNRERERAN




E98

E99
E100
E101
E102
E103
E104
E105
E106
E107
E108
E109
554-A

MAXCUT

APTUKYA
005012310
005012311
005011180
005011392
005011393
005011394
005011184
005011083
005011395
005011396
005011397
005011398
005012312

OMNMUCAHUE

Potop

Cratop

®draHueBbIN 60AT M6x12
KpenaeHue rayimrens
BoaT ctaTtopa

LlleTka yronbHasa
KneMMHUK

Boat M5x12

3apHAA KpbllKa

BoAT poTtopa

Onopa aBuratens

Bnrok AVR

AnbtepHatop ¢ AVR B cbope

MC 6500E N'EHEPATOP

TABAULA K PUCYHKY E-554-A
APTUKYA: 047-10-3040

KOA-BO

£

RRRRRNRRARNER




MAXCUT

N3rOTOBUTEAb OCTABAAET 3A COE0M MPABO BHOCUTb USMEHEHUA B KOHCTPYKLMIO
N MPUHLUUMUAABHYIO CXEMY USAEAUA, HE YXYALUAIOLUME ETO XAPAKTEPUCTUK.

LEHTPAABHbIN ODUC:
MupoHOBCKas yauua, Aom 25
105318, Mocksa, Poccus
TenedoH: 8 (495) 902-51-51

LLEHTPAAbHbIN CEPBUC:

yA. 1-aa ®pesepHas, AooMm 2/1 ctpoeHune 1
109202, MockBa, Poccus

TenedoH: 8 (495) 673-68-98 mecTHbIM 598

www.maxcutpro.com




